医用恒温箱 手术室液体恒温箱 医用液体恒温箱
产品名称 医用恒温箱 手术室液体恒温箱 医用液体恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联恒温箱
库存:现货
经销:全国
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用恒温箱 手术室液体恒温箱  医用液体恒温箱厂家说明: 北京福意电器有限公司是专业冷藏，恒温，
低温，冷藏运输等设备研发、制造与销售的企业。我们设计、研制的产品已广泛应用于医疗行业、化工
行业、食品行业、实验室、研究院、医学院、学校、家庭等、生物冰箱制药等领域，并以可靠的质量和
稳定的技术性能，的售后保障等赢得了客户的肯定与认同。
医用恒温箱 手术室液体恒温箱  医用液体恒温箱据研究，手术室低体温轻度低温时交感神经兴奋，心率
加快，心肌收缩力增强。心输出量增加，外周血管收缩。外周阻力增加和黏稠度升高，会增加-负担，可
能导致心肌缺血和心律失常。福意联手术室恒温箱加温液体药品37度，有效减少低体温症的发生，提升
手术护理质量。本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、甘露醇、造影剂、透析液、B超液等
医用恒温箱 手术室液体恒温箱  医用液体恒温箱参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
医用恒温箱 手术室液体恒温箱  医用液体恒温箱特点：
1，产品由电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统组成
2，箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，重量轻、保温性能好
3.专业微电脑控制，LED大屏数码显示、控温精度高
4.制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温无死角
5、采用新型高档压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
6.ptc陶瓷复合加热技术，加热稳定，升温均衡，均匀制冷恒温效果更好
7.使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高
8，具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止出现意外。
9，温感探头，自动显示箱体内部温度，随时观察箱体内温度变化。
10、此产品为嵌入式恒温箱，可将产品直接嵌入在壁橱或墙壁，不占多余空间
医用恒温箱 手术室液体恒温箱  医用液体恒温箱售后说明:
：临床上对接受手术后出现低体温症状的患者实施术中冲洗液体加温干预措施的临床效果.方法:采取随机
实验法,以我院收治的100例接受全身麻醉的患者为研究对象,随机均分为实验组和对照组,对对照组患者实
施常规加温方法,对实验组患者实施术中冲洗液体加温方法,观察两组患者在接受护理干预后的临床恢复情
况.结果:经过一定时间的护理干预后,实验组患者的苏醒时间、术后低温发生率、平均住院时间和术后切
口感染率明显低于对照组,结果具有显著差异.结论:在临床上对接受手术后出现低温症状的患者实施术后
冲洗液体加温方法,可以降低患者的苏醒时间、术后低温发生率、平均住院时间以及术后切口感染率,在临
床上具有广泛的推广意义.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)